

Danbeauty ApS
Søndergade 33, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 38 43 19 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Brian Mosegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danbeauty ApS Søndergade 33 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 38 43 19 94
	Stiftet: 20. februar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Brian Mosegaard, Søndergade 33, 9320 Hjøllerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Vestergade 3, 9300 Sæby
Modervirksomhed	Mosegaard af 1995 ApS - 30809513

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af wellness produkter samt deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 254.325 kr. mod 423.786 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.900 kr. mod 215.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er i væsentligt grad påvirket af konsekvenserne af det nuværende udbrud af coronavirussen, idet selskabets forretning reelt var nedlukket i en længere periode i foråret 2020..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stiling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	254.325	423.786
1 Personaleomkostninger	-156.703	-137.921
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.600	-6.600
Driftsresultat	91.022	279.265
Andre finansielle indtægter	27	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.385	-3.265
Resultat før skat	89.664	276.000
3 Skat af årets resultat	-19.764	-60.951
Årets resultat	69.900	215.049
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.900	215.049
Disponeret i alt	69.900	215.049

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	2.500	4.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.500	4.500
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.900	11.500
Materielle anlægsaktiver i alt	6.900	11.500
6 Deposita	16.500	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.500	16.500
Anlægsaktiver i alt	25.900	32.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	458.257	438.258
Varebeholdninger i alt	458.257	438.258
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.521	7.522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.680	0
Andre tilgodehavender	23.510	0
Tilgodehavender i alt	31.711	7.522
Likvide beholdninger	123.796	48.158
Omsætningsaktiver i alt	613.764	493.938
Aktiver i alt	639.664	526.438

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	338.350	268.450
Egenkapital i alt	388.350	318.450
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.126	128
Hensatte forpligtelser i alt	1.126	128
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	22.556
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.607	49.770
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.766	31.103
Anden gæld	133.815	104.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.188	207.860
Gældsforpligtelser i alt	250.188	207.860
Passiver i alt	639.664	526.438

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	53.401	103.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.049	215.049
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	268.450	318.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.900	69.900
	50.000	338.350	388.350

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	154.893	136.258
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.810</u>	<u>1.663</u>
	<u>156.703</u>	<u>137.921</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	251	248
Andre finansielle omkostninger	<u>1.134</u>	<u>3.017</u>
	<u>1.385</u>	<u>3.265</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.766	31.103
Årets regulering af udskudt skat	<u>998</u>	<u>29.848</u>
	<u>19.764</u>	<u>60.951</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.500	-3.500
Årets afskrivninger	<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-7.500</u>	<u>-5.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.500</u>	<u>4.500</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	23.000	23.000
Kostpris 31. december 2020	23.000	23.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-11.500	-6.900
Årets afskrivninger	-4.600	-4.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-16.100	-11.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.900	11.500
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	16.500	16.500
Kostpris 31. december 2020	16.500	16.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	16.500	16.500
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. i goodwill samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt varelager og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 25 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mosegaard af 1995 ApS, CVR-nr. 30809513 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
